
Expediente: PM2017/1203

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: Anuncio Lista provisional de excluidos Plan Extraordinario por el Empleo
en Castilla-La Mancha

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: Anuncio  Lista  provisional  de excluidos  Plan  Extraordinario  por  el  Empleo en
Castilla-La Mancha (lunes 4 al viernes 15 de septiembre de 2017)

Con esta misma fecha, el Sr.  Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Pedro
Muñoz,  mediante Decreto de Alcaldía,  ha aprobado la lista provisional  de excluidos en el
proceso de selección para la contratación de personas desempleadas para el ejercicio 2017
en el marco del Plan Extraordinario por el Empleo en Castilla-La Mancha para:

− 5 PEONES CONSTRUCCIÓN para el  Proyecto nº 1: ACTUACIONES EN MATERIA DE
ACCESIBILIDAD. 

− 4 PEONES JARDINERÍA para el Proyecto nº 2: MEJORA SISTEMA DE RIEGO. 
− 2 PEONES JARDINERÍA para hacer funciones de MEDIADORES- VIGILANTES para el

Proyecto nº 3: MEDIADOR VIGILANTE. 
− 5  PEONES  CONSTRUCCIÓN para  el  Proyecto  nº  4:  REFORMA INSTALACIONES

MUNICIPALES. 
− 4  PEONES  JARDINERÍA  para  el  Proyecto  nº  5:  II  FASE  RESTAURACIÓN

PAISAJÍSTICA. 
− 2 AUXILIARES ADMINISTRATIVOS para el  Proyecto nº 6:  REFUERZO FESTEJOS Y

CULTURA. 
− 2 AUXILIARES ADMINISTRATIVOS con conocimiento INFORMÁTICOS para el Proyecto

nº 7: DIGITALIZACIÓN ARCHIVO MUNICIPAL. 
− 2  PEONES CONSTRUCCIÓN  para  el  Proyecto  nº  8:  MANTENIMIENTO

INSTALACIONES DEPORTIVAS Y EDUCATIVAS. 
− 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO con conocimiento INFORMÁTICO para el Proyecto nº 9:

APOYO INFORMÁTICO. 
− 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO  con conocimiento  INFORMÁTICO  para el  Proyecto nº

10: CREACIÓN DEPARTAMENTO DE COMPRAS. 
− 3 OPERARIOS ELECTRICISTAS para el Proyecto nº 11: ILUMINACIÓN ORNAMENTAL. 

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía
núm. 0742/2017, de fecha 1 de septiembre de 2017, y con el artículo 20 del Real Decreto 364/1995,
de 10 de marzo, por el que se apruebe el Reglamento General de ingreso de Personal al Servicio de
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional
de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y el artículo 21.1.g) de la Ley
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, el Sr. Alcalde-Presidente ha RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes EXCLUIDOS: 

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 1

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
S

ec
re

ta
ria

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o.
" 

M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 G

A
R

C
IA

 e
l d

ía
 2

2-
09

-2
01

7
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

4 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 4

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

ao
m

F
S

Z
51

LR
bv

h2
gN

6r
H

P



Expediente: PM2017/1203

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

● Por no haber transcurrido 12 meses de la finalización de su contrato en otro
Plan de Empleo del Ayuntamiento de Pedro Muñoz:

DNI
06252013S
06269607Z
06244375J
70732591R
70737923C
06260905Y
06248230G
0239778Q
73644727S
06274033R
06262466A
06229494J
06265948N
70736766J
06242037K
06237154Z
71723583S
06330801M
20619038K
70732539H
06291712Q
06271212D
06264034F
06213171C
06235715R

● Excluidos por decreto de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, por
no cumplir los requisitos establecidos por el SEPE:

DNI
06252013S
X7157086S
06283038J
05729306Y
70737923C
06252229R

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 2

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
S

ec
re

ta
ria

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o.
" 

M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 G

A
R

C
IA

 e
l d

ía
 2

2-
09

-2
01

7
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

4 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 4

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

ao
m

F
S

Z
51

LR
bv

h2
gN

6r
H

P



Expediente: PM2017/1203

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

06275785M
06268453X
05937089F
06260905Y
06264413H
06281707Q
06248230G
51357000R
06330115D
06213215H
06281886B
06275232G
06262152B
50220770V
06283122M
18043561S
06293030T
73644727S
26249320H
06285972A
06274033R
06262466A
06292989M
06285092C
06289262G
06249685X
71723863L
X4011449L
06229494J
06265948N
06248517S
06281895C
71360427Y
06236330H
06278799Y
06288229Y
X5692877D
06251570D
70736766J

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 3

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
S

ec
re

ta
ria

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o.
" 

M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 G

A
R

C
IA

 e
l d

ía
 2

2-
09

-2
01

7
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

4 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 4

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

ao
m

F
S

Z
51

LR
bv

h2
gN

6r
H

P



Expediente: PM2017/1203

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

06242037K
06231912Q
06287715K
06284018G
06261026N
71723583S
06330801M
71723582Z
06333685Z
20619038K
06205002Q
06266168W
06276273X
06282774W
06275845L
06280967N
06295543Y
X7038076F
70732539H
06291712Q
06285089V
06281258G
06216226A
06278742H
06276526X
06250279Y
06213171C
06282478M
06273224C
06244798E
06264740T
06276532Q

SEGUNDO.-  Dispondrán de un plazo de tres días hábiles (del 25 al 27 de septiembre de
2017) para presentar la documentación omitida. Igualmente, el resto de excluidos dispondrán del
mismo  plazo  de  tiempo  para  reclamar,  si  a  su  derecho  conviniere,  aportando  las  pruebas  o
documentos que consideren oportuno.

LA SECRETARÍA GENERAL

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 4

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
S

ec
re

ta
ria

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o.
" 

M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 G

A
R

C
IA

 e
l d

ía
 2

2-
09

-2
01

7
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

4 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 4

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

ao
m

F
S

Z
51

LR
bv

h2
gN

6r
H

P


		2017-09-22T14:35:31+0200
	24277718E MARIA DOLORES SANCHEZ (R: P1306100G)




